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Smt Manita

W/o Shri Pawan Kumar

R/o H. No 424, Near MCD Boys School
VPO Kanjhawala, Delhi-110081
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Sub: Information under Right to Information Act, 2005.
Dear Madam,

This has reference to your RTI request dated 2" September, 2015 seeking
information under RTI Act, 2005.

The information sought is attached at Annex-l &ll.

Details of Appellate Authority at Corporate Centre, Gurgaon, under RTI Act, 2005 is
as below:

Shri B. Mishra

Executive Director (CP & IT) & Appellate Authority

Corporate Centre ,Power Grid Corporation of India Limited
“Saudamini”, Plot No. 2, Sector-29 Gurgaon — 122007, Haryana

Thanking you
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Information Sought

(i) Whether Pawan Kumar S/o Sh Ved Prakash, R/o H.No.365, VPO Katewara,
Delhi-39 is currently employed under your department as Junior Assistant? If
yes then kindly provide the details pertaining to his current posting?

Reply

Yes, Sh Pawan Kumar S/o Sh Ved Prakash, R/o H.No.365, VPO Katewara,
Delhi-39 is currently employed in Corporate Centre, POWERGRID as
Assistant, Gr.IV, Currently he is posted in the Office of Hon’ble MOS(IC) for

P.C & NRE

(iv)  Whether your depariment is providing school fees of the children of your
employees.

Reply

No. However, the employee is entitled to 49% of his Basic Pay as Perquisites
and Allowance under the Cafeteria Approach. Children Education Expenses is a

part of Cafeteria approach, if employee opts.
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Information Sought

(i) ~ What is his total current salary? In which bank account he gets his salary?Kindly
provide the details of the same.

Reply

The current salary and Bank detail of Sh Pawan Kumar is as under:-

Basic Pay - Rs. 14,180.00

Deatness Allowance - Rs. 14,549.00 (102.60% of Basic Pay)
Perks - 49% of Basic Pay

Bank Name - ICICI, Gurgacn

Afc No, - 057201500051

(iiiy  Whether Pawan Kumar has furnished the details of his wife and child to your
department? If yes please provide the same.

Reply
Yes. The details of hus wife and child is as under:-

Smt Manita, Wife, DOB- 15.02.1987
Master Amrit,Son, DOB- 15.11.2011

(v) Whether Pawan Kumar has ever applied for any loan regarding property or
house? If yes, kindly provide details of the same.

Sh.Pawan had applied for Housing Loan and he has been sanctioned House
Building Advance of Rs. 20,00,000/- .
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